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: محمدحسین اسلامی

مذاکره درویش با نکیسا

باشگاه پرسپولیس مراحل جذب بازیکن مدنظر استقلال را به طور جدی 
پیش برده و وارد مذاکره با ذوب‌آهن شده است. اسامی بند فسخ 300 هزار 
دلاری در قراردادش دارد که بعید به نظر می‌رسد باشگاهی در ایران حاضر به 
پرداخت چنین مبلغی باشد. استقلال با شرایط ذوب‌آهن برای انتقال بازیکن 
موافقت نکرده ولی ظاهراً پرسپولیس حاضر است چنین اتفاقی را رقم بزند. 

درویش درباره این هافبک – مهاجم با نیما نکیسا صحبت کرده است.

رضا جباری:

مشکل شخصی با درویش ندارم

حالا که اوسمار انتخاب شده وظیفه من حمایت است. من بارها مدیریت 
باشگاه پرسپولیس را مورد انتقاد قرار داده‌ام اما به هیچ‌وجه مشکل شخصی با 
رضا درویش ندارم و برای او احترام زیادی قائلم و تنها بابت تصمیمات اشتباهی 
که برای تیم و باشگاه می‌گیرد، اعتراض دارم. اگر عملکرد او در جهت حفظ 
منافع باشگاه باشد، هم من و هم هواداران از او حمایت می‌کنیم اما زمانی 

که تصمیمات اشتباه برای تیم می‌گیرد باید از او گلایه و انتقاد کرد.

اوسمار ویرا

دو مربی هم معرفی کرد

قرار است پس از بازگشت به تهران، اوسمار و رضا درویش جلسه‌ای را برای 
نهایی شدن اضافه کردن بازیکن جدید به تیم و همچنین مربی جدید به کادر 
فنی برگزار کنند. سیدجلال حسینی اکنون به عنوان دستیار اول اوسمار شناخته 
می‌شود و این مربی قصد دارد یک دستیار برزیلی دیگر به پرسپولیس اضافه 
کند .همچنین اوسمار یک مربی دروازه‌بانی خارجی برای تیم خود در نظر 
گرفته که اگر اتفاق خاصی رخ ندهد این مربی هم به کادر فنی اضافه می‌شود.

زمان مجمع پرسپولیس 
مشخص شد

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
ه  شگا با  ) م دو بت  نو ( نه  لیا سا
پرسپولیس دیروز منتشر شد و طبق 
آن قرار است مجمع این باشگاه 
ساعت 9 صبح روز 24 بهمن‌ماه در 

محل این باشگاه برگزار شود.
ه  شگا با مجمع  جلسه  ر  ستو د

پرسپولیس به شرح زیر است:
* استماع گزارش هیأت مدیره 
و حسابرس و بازرس قانونی به 
به  منتهی  لی  ما ل  سا عملکرد 

1402/03/31
* بررسی و تصویب صورت‌های 

مالی منتهی به 1402/03/31
برس و بازرس  نتخاب حسا * ا
قانونی برای سال مالی منتهی به 

1403/03/31
*انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای 

سال مالی منتهی به 1403/03/31
* سایر موارد در صلاحیت مجمع 

مذکور می‌باشد.
همچنین قرار است مجمع باشگاه 
استقلال نیز ساعت 9 صبح روز 16 

بهمن‌ماه برگزار شود.

جزئیاتی از محکومیت 
152 میلیاردی

رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
ز  ا پیش  ز  رو چند  لیس  پرسپو
محکومیت 152 میلیارد تومانی 
باشگاه پرسپولیس در یک پرونده 
حقوقی خبر داد. پس از آن پیگیری 
نشان داد این پرونده مربوط به 
سال 98 و شکایت شرکت تبلیغاتی 
ریحان فیلم از باشگاه پرسپولیس 
به دلیل فسخ قرارداد مربوط به 
واگذاری حق بلیت‌فروشی بوده 
است. در حالی که مدیرعامل رقم 
محکومیت را 152 میلیارد اعلام 
کرده اما بر اساس ارقام مندرج در 
رأی دادگاه این باشگاه حدود 120 
میلیارد تومان محکوم شده است.

بر اساس اسناد منتشر شده توسط 
باشگاه پرسپولیس، رأی دادگاه 
بدوی علیه سرخپوشان در سه بخش 

به شرح زیر صادر شده است:
1- مبلغ 6 میلیارد و 999 میلیون 
تومان بابت قرض‌الحسنه دریافتی 

توسط باشگاه از طرف شاکی.
2- مبلغ 5 میلیارد و 500 میلیون 
تومان بابت هزینه‌های انجام شده 
جهت اجرای قرارداد بلیت‌فروشی.
3 - مبلغ 107 میلیارد و 591 میلیون 

تومان به دلیل عدم انعقاد قرارداد.
باشگاه پرسپولیس در پایان نامه 
خود تأکید کرده که به رأی صادر 
شده اعتراض و درخواست تجدید 

نظرخواهی خواهد کرد. 
نکته جالب این است که باشگاه 
پرسپولیس تأکید کرده با توجه 
به اینکه منبع این بدهی قبل از 
عرضه سهام در فرابورس بوده و در 
صورت‌های مالی زمان عرضه سهام 
بابت این موضوع ذخیره‌ای در 
حساب‌ها شناسایی نشده، چنانچه 
در رأی نهایی هر مبلغی این شرکت 
محکوم به پرداخت شود، وزارت 
ورزش به‌عنوان سهامدار عمده 
مسئول پرداخت این بدهی است.

تن ماهی 
پرسپولیس وارد 

بازار می‌شود
محصولات غذایی با نام پرسپولیس 
و با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های 
پیشرفته  در اختیار همکار اقتصادی 
باشگاه به سفره هواداران وارد 
خواهد شد و بخشی از گردش مالی 
صنعت مواد غذایی کشور به عنوان 
یکی از راهکارهای توسعه درآمدی 
لیس  پرسپو سفره  به  ه  شگا با
خواهد آمد.  شرکت طبیعت که 
ین مدت کوتاه همکاری،  در ا
مشارکت قابل توجهی با باشگاه 
داشته در نظر دارد در صورت 
استقبال هواداران پرسپولیس، 
تنوع محصولات تولیدی با برند 
پرسپولیس را گسترش دهد. تن 
ماهی پرسپولیس و طبیعت به 
عنوان اولین محصول مشترک 

باشگاه و طبیعت به بازار می‌آید.

 zخبر

مهاجم برزیلی، هدف اول اوسمار

ویلن ماتو؛ رزومه ضعیف 
درخشش در 32 سالگی

پرسپولیس بعد از منتفی شدن گزینه جذب 
جواد آقایی‌پور از استقلال خوزستان و سپس 
پروژه بازگرداندن علی علیپور از پرتغال، دوباره به 
سمت جذب مهاجم خارجی حرکت کرده است. 
مسأله‌ای که طی سال‌های اخیر همواره یکی از 
چالش‌های مهم این باشگاه بوده و معمولاً هم 
نتیجه آن چیزی نبوده که کادر فنی بخواهد و 

خیال تیم و هواداران را راحت کند.
پرسپولیس غالباً در فصل تابستان و با تمام 
جست‌وجوهای همه جانبه و طولانی‌اش در 
جذب مهاجم به نتیجه مطلوب نرسیده. 
نمونه‌اش نبیل باهویی که ابتدا رزومه‌اش 
توسط کادر فنی رد شد اما باشگاه در آخرین 
لحظات نقل و انتقالات جذبش کرد تا بگوید 
مهاجم خارجی گرفته است و خط حمله خالی 

از بازیکن نیست.
معمولاً جذب بازیکن خارجی در فصل زمستان 
دشوارتر و پرریسک‌تر هم می‌شود چراکه در این 
بازه نقل و انتقالاتی بازیکنانی بدون تیم مانده‌اند 
ــا در هر صورت دور از  ــوده ی ــی مصدوم ب که مدت

شرایط مسابقه هستند.
آخرین نمونه از خریدهای خارجی زمستانی 
پرسپولیس لئاندرو پریرا بود که تقریباً دو سال 
قبل با رزومه‌ای معمولی به این تیم پیوست اما 
فوق‌العاده ناکارآمد و ضعیف عمل کرد و بعد از 
نیم فصل از این تیم جدا شد و حالا باشگاه برای 
پرداخت رقم قرارداد سال دومش که به صورت 

توافقی فسخ شده به مشکل برخورده است.
حالا باز هم صحبت از جذب یک مهاجم برزیلی 
در فصل زمستان است و این بار اوسمار ویرا 
یک گزینه به پرسپولیس معرفی کرده است. 
این بازیکن ویلن ماتو ایناسیو نام دارد. بازیکنی 
ــا قامت 184 سانتیمتر که  ــا ب 32 ساله، راست پ
رزومه چندان جالبی ندارد اما در فصل جاری 

آمار گلزنی قابل توجهی داشته است.

این بازیکن که 7 بازی در تیم زیر 17 سال برزیل 
انجام داده و یک جام قهرمانی مربوط به 15 سال 
قبل در سری ب لیگ برزیل دارد، در تیم‌های 
کوچک و کم‌ نام و نشان برزیلی مثل تومبنسه، 
آوای، بانگو، کاپیواریانو و البته پورتوگیسا دارد 
که تقریباً همه آنها در سری ب برزیل حضور 

داشته‌اند.
این مهاجم در دوران جوانی مدتی در لیگ پرتغال 
و سوئد هم کار کرده ضمن اینکه حالا دومین 
مقطع حضورش در تایلند را پشت سر می‌گذارد.

ماتو در لیگ دسته دوم عربستان برای تیم‌های 
البطیح و هاجر بازی کرده و حتی سابقه حضور در 
تیم صحم عمان را دارد. او در حال حاضر مهاجم 
تیم بانکوک یونایتد تایلند است که در این کشور 
پنجمین تیمش به حساب می‌آید، ضمن اینکه 
مقطعی در لیگ دسته دوم لیگ تایلند حضور 

داشته است.
او این فصل در 22 مسابقه برای تیمش به 
میدان رفته که تقریباً همه آنها 90 دقیقه‌ای بوده 
است. در این تعداد بازی او 13 گل زده و 5 پاس 
گل داده است. جالب اینکه در لیگ قهرمانان 
آسیا و در مرحله گروهی نیز او در هر شش بازی 
تیمش به میدان رفته که سه گل زده و 2 پاس 

گل داده است.
به نظر نمی‌رسد این مهاجم گرانقیمت باشد 
و با بودجه پرسپولیس همخوانی دارد. رقم 
انتقال‌های اخیر او در سایت ترانسفر مارکت 
350 هزار دلار بوده است اما این بازیکن تحت 
ــد است و اگر قرار  ــد تایلن قرارداد بانکوک یونایت
به جدایی‌اش باشد، پرسپولیس باید مبلغی به 

عنوان رضایتنامه پرداخت کند.
باید دید پرسپولیس قادر به جذب این مهاجم 
خواهد بود یا شرایط به گونه‌ای پیش خواهد 
رفت که باشگاه دنبال گزینه دیگری باشد چرا 
که معمولاً بعید است این باشگاه در اولین هدف 
ــه ایجنت‌ها و دلالان  ــه نتیجه برسد و البت خود ب
به گونه‌ای این باشگاه را محاصره می‌کنند که 
شرایط برای انتخاب و پیش بردن مذاکرات بسیار 

دشوار می‌شود.

در رابطه با انتخاب دستار اول یحیی 
به عنوان سرمربی پرسپولیس که 

بازخوردهای مختلفی داشته چه نقدی 
دارید؟

به نظرم مدیرعامل پرسپولیس واقعیت‌ها را 
نمی‌گوید و کارش هم از ابتدا درست نبود. 
ایشان حرف از حضور برانکو زدند و آن را قطعی 
دانستند، در حالی که مشخص بود مربی 
کروات از ابتدا هم قصد نداشت به پرسپولیس 
بیاید، با این حال من نمی‌دانم چرا مدیرعامل 
پرسپولیس بعضی از مسائل که دقیقاً برای همه 
مشخص است را برای مردم و هواداران شفاف 
نمی‌گوید، همانطور که مدیرعامل به نظرم همه 
چیز را در خصوص یحیی شفاف نگفت، چه بسا 
که الان شاهدیم بر خلاف زمان یحیی بازیکنان 
جدید پشت سر هم جذب می‌شوند، در حالی 
که در زمان یحیی با وجود اصرار ایشان هیچ 
بازیکنی جذب نشد و فضا اینقدر برای سرمربی 
وقت پرسپولیس سنگین شد که ایشان عطای 
کار را به لقایش بخشید و مجبور به استعفا شد 
و به نظرم مدیرعامل هم به خواسته‌اش رسید.

حالا که به هر حال اوسمار انتخاب شده 
چگونه می‌توان از این مربی انتظار بهترین 

کارآیی را داشت؟
اوسمار کار خیلی سختی پیش رو دارد و قطعاً 
به تنهایی نمی‌تواند از عهده کارش برآید، به 
همین دلیل حتماً باید نفراتی مانند حسین 
عبدی یا حمید درخشان را به عنوان سرمربی 
در رأس کار پرسپولیس قرار دهند و از اوسمار 
به عنوان همان مربی تمرین دهنده استفاده 
کنند چون این مربی با توانایی و شخصیتی که 
دارد تنها قادر است به عنوان سرمربی به کارش 
ادامه دهد. در این بین شاید بعضی‌ها بگویند 
که سیدجلال می‌تواند رختکن را جمع کند اما 
به نظرم فقط مربیان بزرگ هستند که قادرند 
رختکن را جمع کنند و در جمع کردن حاشیه‌ها 

و بقیه مشکلات به تیم کمک کنند.
در رابطه با نفرات جدیدی که جذب 

شدند چه نظری دارید؟
من فکر می‌کنم نفرات جدید همان کسانی 

هستند که با نظر یحیی برای تیم‌ها انتخاب 
شده بودند. دو بازیکن جدید که بازیکنان خوبی 
هستند اما حتماً نیاز است که یک هافبک 
وسط و یک مهاجم دیگر هم جذب شوند تا 

شرایط از اینکه هست بهتر شود.
اوسمار در اولین تجربه سرمربیگری‌اش 
ناموفق بود و شکست سنگینی را مقابل 

تیم شباب الاهلی متحمل شد!
اوسمار کار خیلی سختی پیش رو دارد و 
دورنمای خوبی وجود ندارد چون اوسمار 
مدیریت قوی‌ای در اداره تیم ندارد و قطعاً قادر 
نخواهد بود که تیم بزرگی مانند پرسپولیس 
را با توجه به حاشیه‌ها و موارد بزرگی که 
پیرامون خودش دارد به خوبی اداره کند، از 
این رو من اداره و مدیریت پرسپولیس را برای 
اوسمار غیرممکن می‌دانم و معتقدم اگر مربی 
پرسپولیسی بزرگی در حد درخشان یا عبدی 
به پرسپولیس نیایند، اوسمار نمی‌تواند در 
پرسپولیس موفق باشد و من دورنمای روشنی را 
برای این مربی در پرسپولیس متصور نیستم. در 
رابطه با جذب اوسمار من فکر می‌کنم درویش 
اشتباه کرد و عجله به خرج داد چون حتماً بودند 
و هستند مربیانی که می‌توانند به پرسپولیس 
کمک کنند و شرایط را به شکل خوبی برای 
پرسپولیس در نیم فصل دوم که بسیار حساس 

است پیش ببرند.
با توجه به اتفاقاتی که در پرسپولیس 

رخ داده می‌توان به تکرار قهرمانی 
پرسپولیس امیدوار بود؟

من فکر می‌کنم تیم‌هایی مانند پرسپولیس و 
استقلال واقعاً در حاشیه افتاده‌اند و تیم‌هایی 
مانند تراکتور و سپاهان بی سر و صدا کارشان را 
پیش می‌برند و نهایت استفاده را از حاشیه‌های 
دو تیم سرخابی می‌برند که این اصلاً به سود 

پرسپولیس نخواهد بود.
در رابطه با جایگزین سرلک فکر می‌کنید 

بازیکنی مانند خدابنده‌لو می‌تواند به 
پرسپولیس کمک کند؟

به نظر من هر بازیکنی بیاید قادر نخواهد بود 
در کوتاه‌مدت در پرسپولیس موفق باشد، 
به همین دلیل فکر می‌کنم پرسپولیس از 
جدایی سرلک متضرر خواهد شد و به نظرم 
پرسپولیس باید با بازیکنانی مانند ریگی و 

اسدبیگی کار را پیش ببرد.

بهزاد داداش‌زاده هافبک اسبق پرسپولیس اشکالات اخیر بر سر راه انتخاب سرمربی 
پرسپولیس را به مدیرعامل این تیم و تصمیمات اشتباه این مربی مربوط می‌داند. به 
بهانه انتخاب اوسمار و حاشیه‌هایی که اخیراً برای پرسپولیس به وجود آمده گفت‌وگویی با 

پیشکسوت پرسپولیس داشتیم.

 داداش‌زاده: مدیرعامل صداقت به خرج نداد
 و در انتخاب سرمربی عجله کرد

 اوسمار نمی‌تواند 
پرسپولیس را جمع کند

به نظر نمی‌رسد این 
مهاجم گرانقیمت 

باشد و با بودجه 
پرسپولیس 

همخوانی دارد. رقم 
انتقال‌های اخیر او در 
سایت ترانسفر مارکت 

350 هزار دلار بوده 
است اما این بازیکن 

تحت قرارداد بانکوک 
یونایتد تایلند است و 
اگر قرار به جدایی‌اش 

باشد، پرسپولیس 
باید مبلغی به عنوان 

رضایتنامه پرداخت 
کند

مسعود  قراگزلو
روزنامه نگار
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روزنامه نگار


